Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2025 № 24
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение качественного функционирования
ливневой канализации на территории Валдайского
городского поселения в 2023-2025 годах»

В соответствии с постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 16.01.2020 № 48 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Валдайского муниципального района и Валдайского городского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение качественного функционирования ливневой канализации на территории Валдайского городского поселения в 2023-2026 годах», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 06.02.2023 № 186 (далее – муниципальная программа):
1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (руб.):

	Год
	Источник финансирования

	бюджет Валдайского городского поселения
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	2023
	876,48838
	0
	0
	0
	876,48838

	2024
	1 198,41837
	0
	0
	0
	1 198,41837

	2025
	750,00084
	0
	0
	0
	750,00084

	2026
	750,00084
	0
	0
	0
	750,00084

	Всего
	3574,90843
	0
	0
	0
	3574,90843

»;
1.2. Изложить мероприятия муниципальной программы в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

3

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 10.01.2025 № 24

Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования (рублей)

	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Муниципальная программа «Обеспечение качественного функционирования ливневой канализации на территории Валдайского городского поселения на 2023-2026 годы»

	Задача 1. Приведение обветшавших сетей ливневой канализации в нормативное состояние

	1.1.
	Осуществление ремонта участков сетей ливневой канализации
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	2023-2026 годы
	1.1
	бюджет Валдайского городского поселения
	440,97675
	536,45773
	0
	0

	бюджет Валдайского муниципального района
	0
	0
	0
	0

	итого
	440,97675
	536,45773
	0
	0

	1.2.
	Содержание ливневой канализации, водоотводных канав и водопропускных труб
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	2023-2026 годы
	1.2, 1.1
	бюджет Валдайского городского поселения
	435,51163
	661,96064
	750,00084
	750,00084

	бюджет Валдайского муниципального района
	0
	0
	0
	0

	итого
	435,51163
	661,96064
	750,00084
	750,00084

	Всего по муниципальной программе:
	876,48838
	1 198,418,37
	750,00084
	750,00084

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]